CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE PROTEÇÃO À CRIANÇA E AO

ADOLESCENTE DA COMARCA DE SÃO JOÃO DO IVAÍ

ABRIGO LAR DOCE LAR

CNPJ: 17.995.012/0001-04

Rua José Bento de Moraes, nº29, Ney Braga, São João do Ivaí. PR

CEP: 86930-000

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL

EXTRAORDINÁRIA

CONVOCAÇÃO

A Senhora Presidente do Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao

Adolescente da Comarca de São João do Ivaí-PR, Abrigo “Lar, doce Lar”, no uso

de suas atribuições concedidas pelo Estatuto e Regimento da Entidade,

CONVOCA o Conselho Diretor a se reunirem em Assembleia Geral

Extraordinária, a realizar-se na sede da Prefeitura Municipal de São João do Ivaí,

no dia 31 de janeiro de 2023, às 09 horas, a fim de deliberarem sobre a seguinte

ordem do dia:

a) Alteração no Consórcio Intermunicipal de Proteção à Criança e ao Adolescente

da Comarca de São João do Ivaí-PR, Abrigo “Lar, doce Lar”;

b) Cuidados e transporte Específicos dos Menores;

c) Pagamento por cada abrigado;

d) TFD;

c) Vale Alimentação;

d) Plano de Cargo e Carreira;

e) Outros assuntos de Interesse do Consórcio;

O Presente Edital deverá ser fixado na sede do Abrigo “Lar, doce Lar”

São João do Ivaí, 25 de janeiro de 2023.

CARLA SUZI EMERENCIANO

Presidente do Consórcio